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Department of Corporate Servtoes (Llsting)
BSE Limited, (Bombay Stock Exchange Limited)
Pniroze Jeejeebhoy Towers

Dalal Street. FORT.
MUMBAl . 400 001

Dear Sirs

Sub: Outcome of Board Meeting held on 30.052013.

As already informed vide letter no REF: ClTL/BSEIOO7/2018-19. dated

2105,2015 the Board or Directors or Cerebra integrated Technologies Limited,

Bangalore met today and me Meeting commenced at 5 PM and

concluded at 5.25 PM and intera/ia transacted the tollowing business‘

‘ll Based on the recommendation nHt’Ie Audit Committee. conSldered and

approved the audited financial results for the 4‘” quarter and tor the year
ended 31 032015.

In compliance of Regulation 33 ctthe SEBI ( Listing Obligations and Disclosure

Requllement) Regulations. 2015. we are furnishlng herewith the Audited

Flnanciai Results on Stand Alone and Consolidated basis at the Company tor the

the 4‘" ouanerand Financial year ended 31.03 zeta along Wltl’l tne Audltol

Report and Declaration

Please treat this as compliance with the Listing Agreement. SEBI Guidelines.

Thanking you

For Cerebra Integrated Technologies Limited

4+»: in

Shridhar S. Hegde
Whole Tlme Director

DIN: 01247342
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INDEPENDENT AUDITOR'S xEvoitt

To the Members at Cerebra Inlelrated Technologies Limited

Report on the Standalone ind AS finantial Statements

We have audited the auompanylng standalone ind AS nnanciai statements oi Cereora integrated Technologies
timited ("the Company"), which camprise the aaianae sneer as at 3]"March 2pm the statement at Front and toss

(lncluding ether Comprehensive income), the cash Flow Statement and the Statement oi Changes in touitv tor the

veal then ended, and a summary otthe signiticant accounting polictes and other explanatory intorrnarion.

Management‘s Resnaltslhlllly tor the Standalone ind As Financial Statements

The Company‘s Board of Directors is responsible ior the matters stated in Seetipn 13415) of the Companies Act 2013

("the Act") With respect to the preparation of these standalone ind AS llnantial statements that give a true and lair

view cl iinancial position, finanLial pertorrnanre including other comprehensive incnme, cash flows and changes in

equities oi the Companv in accordance with the accounting principles generaliv aceepted in india, including the indian

Accounting Standards (ind Asipressrioed under Section 133 ofthe Act

this resnorisiblllty also includes maintenance of adequate arrounting records in azcordznce with prowsions of the Act

ior saieguarding the assets or the Company and tor preventing and detecting trends and other irregularities; selection

and application at appropriate aeeounting policies; "using judgements and estimates that are reasonable and

prudent; and design, implementation and maintenance at adequate internal nnanciai tontrois, that were operating

eiieetiveiv for ensuring the atcuratv and completeness oi the accounting rerords, relevant to the preparation and

presentation oirne standalone ind AS nnanriai statements that give a true and tau view and are iree from material

misstatement, whether due to traud or Ennis

Auditor‘s Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on these Standalone ind AS financial statements based on our audi

in condumng our audits we have [akzn into account the provisions oi the Act, the accounting and au ng standards

and matters which are required to be lnsluded in the audit report under the prouisions oi the Act and the Rules made

there under,

We conducted our audit oi the standalone ind AS financial statements in accordance with the Standards on Auditing
specified under Section 143m) at the Acts Those Standards require that we tomplv with ethical requirement and plan
and periorm the audit to obtain reasonable assurance about whether the standalone ind AS finantial statements are

free from material misstatement,

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amounts and the disclosures in the

standalone ind As iinantial statements. The procedures selected depend on the auditor's iudgment, including the

assessment of the risks of material misstatement oi the standalone ind AS financial statements whether due to lraud

or error in making those risk assessments, the auditor considers internal hnanoial controls relevant m the Company's

preparation at the standalone ind AS finaneiai statements that give a true and law View in order to design audll

procedures that are appropriate in the circumstantes. Ar audll also includes evaluating the appropriateness oi the



accounting policies used and the reasonableness of the accounting estimates made by the company's Directors as well
as evaluating the overall presentation of the standalone lnd A5 financial statements.

We believe that the audit evidence we have obi ed is sufficient and appropriate to provide a basis fur our audit

opinion on the standalone ind As financial statements.

opinion
in our opinion and to the hest oi our intormation and according to the explanations given to us, the aloresaid
standalone lnd AS financial statements give the information required by the Act in the manner so required and give a

true and lair view in tonlormity w the accounting princlples generally accepted in lndia, oi the suite oi affairs of the

Company as at 31“ March zmli and its profit, total comprehensive income, its cash llows and changes in adulty far the

year ended on that date,

Emphasis oi Matter

Without oualrfylng our report, we draw attention to the fol lowing matters in notes to the standalone ind As financial

statemen

Note 35.2 oi the stand alone financial statements relating to tapital advances amounting to iis. 36,15,53l016/a and

Note No 35.3 of the stand alone linancial statements relating to relating to trade receivables amountlng to Rs.

23,54,13,730/r which are outstanding for more than three years raising question over the recoverahllity of these dues.

The Management is conlident oi recovering the same either in cash or in kind and hence no provision is made in the

accounts.

mher Matters

The comparative financial informillan oi the company lor the year ended 31“ March 1017 and the transition date

opening Balance sheet as at 1" April. IBIS included in these standalone ind As iinaneial :lammenls are based on the

statutory financlal statement prepared in accordance with the Companies (Accounting Standardsl Rules, 2006

audited by us whose report lor the year ended 31“ March, 2017 and 31“ March. 2016 dated 25'“ May,1m7 and 30"
May. 2015 respectively expressed an unmodified opinion on those standalone financial statements, as adjusted tor

the dll‘ferenCE in the accounting principles adopted by the Cumpany on transition to the lnd A5, which have been

audited by us,

Repofl on other Legal and Regulatory Requirements
1 As required by the Companies lAudltor’s Report) order, 2016 (”the Order”) issued by the Central

Government in terms of Section 143ml of the Acl, we give in “Annexure A” a statement on the matters

specitled in paragmph 3 and 4 of the Order.

2. As required by sectionmlsl ofthe Act, eased on ouraudit we report, to the extent applicable that:

[at We have sought and obtained all the information and explanations which to the best oi our knowledge and

beiieiwere necessaryiurtne purposes oiouraud .

(b) ln our opinion, proper books oi account as requirzd by law have been ltept by the company so far as it

anoears from our examination of those books.

lei rhe eaiance sheet, the statement of Profit and toss including Other comprehensive income, the Cash now

Statement and (he Statemenl of Changes in Equity dealt Wlm by this Report are In agreement with relevant

books oiaccount.

id) in our opinion, the aroresaid standalone ind As inanciai statements comply with the ind ASspecilied under

Section 133 D! the Act

lei The matters descrined in paragraph relating to Emphasis oi Matter in our opinion may have an adverse

effect on the functioning at the company.



m an [he baslsonne wrinen represenlatlans received irom ine direnars ason 31" Manhs ms and (aken on

record by the Board ai D'lrenors, none of me oxner directors is disqualified as on 31" March, 2013 irenr

being appo med as a dlracmr in rernrs of Secticn 16» (2) or the m.

igl wisn respeoi to (he adequacy oi rn ornal iinance conrmls over financial repam'ng oi the Company ano

rne opera g effectiveness pl susb consmls, refer to our separate repon in "Annexure a". Our repon

expresses an unmadlfled opinion on the adequacy and eperacing effenivzness nf me Company's internal

nnansiai (annals ouer financial rapamng.

in] wnn respecs to the orner maners m be lndudzd in me Audlwrs‘ Report in :cmmanc: wlm Rulen ol me

Companies [Audit and Auditors) nules, 2014, as amended, ln our opinion and so me has! at our .niann n

and according in me explanations gluen to us.

i. The Company has disclosed rne impacr or penning Iltlgations on us financial pasltlon in Its

standalone me As linancial szaiemenzse neier More 35.1 m the 5randelone in: AS financial

ssacemenis,

ine company bss made preVlsions as requlred under me applicable law or lnsl A5, for mazerlal

ioreseeable losses, ii any, on longrterm conracrs. We have been inionneo mar the Company did nor

have any pending derivative camms.

inere has been no delay in rransiernng amouncs. required [:1 be llansfened, (a me lnuesmr

Eduzaxlon and meeciinn Fund by (he Company.
[Va The disclosure requivemenks relating ro naluings as well as dealings in specified bank nores were

applicable fol rne period irom 5‘“ November, 2016 so an“ December mm, are nor releyanr to these

standalone ind AS financial staiemenu. Hence, reponing under this :lause is not applicable

For lshwlrls GuplL
cnanered Accounianxs

Reglstrznun u . 011545

5 anaskai

Partnar

Membership No, 205977

Bangalurer

30"May, 201i;

ISHWAR a GOP _

cnnnransn ACCOUNTAHYS

5rl Vlnayaka mummy
Nu 21/3,15.a Road

Kalaslnalyam
BANGALORE-56$ n52
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mnsvmnim AUDnons' REPORT on me CONSOLIDAIED IND AS FINANCIAL STATEMENTS

1'0 THE MEMBERS or CEREERA INYEGRATED TECHNOLOGIES LIMITED

Repen onme Cunsolidatefl Inn As financial smemems

We have audited lne acwmpanylng Cansnllflated lno AS linannal slammems of Cereura lntegralzd

Technologies “muted (hereinaker relenea no as "me Holding company“), ano Il’s Suhsldlarlis nae Halolng

Company and ns suhsld'larias logesner relenea m as "me Group") wnicn comprise the consolioaled

Balance sneel as al 31st March, 2015, me Consalldated Slasemenx of Profit and less including mner

comprehensxve income, lne consul-dared smemenr al Cash Flow. and me canselloased Summer" of

Changes in Equity, for me year men ended, and a summary cl me Signlll'tznl aocaunnng policies and

otherexplanamry inrorrnanpn.

Managemem's Respnnslblllty far the Consnlldaled in A5 Hnimlal Summer“;

he Holding company's Baird or Direcmrs l5 resDDnSlblE lpr me preparonon of mese consnlldated ind AS

finanual statements In terms pl me requiremenss al xne companies An, 2013 lnereinaner reieneo (a as

"me A¢("l Ihil EN! a uue and lair v-ew oi me causaliaared financial position, consolidated flrlannal

oerlarrnanse including other comprehensive in(ome,cansolldaled (ash Haws ano me Consolidaled

Sxalemen! 01 Changes In Equiw ol me Group in ascardance wnn me ascounung principles generally

arcemed in inoia, including me in n Accuuntmg SKandams lino Asl spec ed under sesnon 133 ol me

An

This responsibility also includes maimenance of adequate accounting records in accordance with me

prawsions al the an for safeguarding a! me asseLs ol me Group prevenung and dekemng frauds and

«her lIVegu‘arities; selection and applicanpn of anpmprlzKe accouming polities; maklng ludgmems and

estimams max are reasonable and orudem; and the design, implemenranpn and maintenance ufzdequate
lnxernal llnanelal controls that were pperanng elfenluely 1m ensullng the aceurasy and campleleness or

me accuuming records, relevam :0 lbs preparation and oresentarian cl the financial summer“; mat gin

a (me and lair View and are lree from maxerlal Missulemenl, whether due (a lraud ur Evan which nave

been used (or me purpose is! preparallun oi me cansohdaled Ind AS financial slatsmems by me Direclors

al rne Holding Company, as akaresald.

Auditor's Nesnnnsihlllty
Our resnonsmlllw is to express an opinion an inese Lunsnlldamd Ind as fl'narmai slalemenls based on our

auon.

In conducting our audil, we have (zken inm amnunl me provlsmns cl me an, me atcounmlg and audmng

sranaams ano maners which are required la be included in me audit repun under me pravlsmns ol me

An and rhe Rules maae (hereunder.

(onsolldaled lndAS financial summems are free from maKenal mlsslalemenl



An audit involves periorming procedures to obtain audit evidence alarm the amounts and the disclosures

in the consolidated ind its financial srarerrienrs. rhe procedures selected depend on the auditor's

iudgnienr. lncludlng the assessment oi rhe risks of material misstatement ol the consolidated Ind As

financial statements, whether due to iraud or error. in nialring those risk assessments, rhe audiror

considers inrernal financial control relevanr to the Holding Company‘s preparation oi the consolidarad ind

As iinancial statements tnar give a true and iair view in order to design audir procedures that are

appropriare in rhe circumstances An audit also includes evaluarlrig rne appropriateness oi the accounting

poli es used and the reasonapleness oi the accounting estimares made by the Holding Campany‘s aoard

oi directors, as well as evaluating the overall presenrarion of the consolidated lnd AS financial statements.

we pelieve ihar the audlr evidenee ablained try us is su‘fltlen! and appropriate to provide a basis ior our

audit opinion on the tonsolidated ind AS iinantial Statements.

can on

in our opinion and re rhe best of our iniornia n and according to the explanations given to us, the

aloresaid consolidated ind AS iinancial srarements give the iniomiation required by the Act in the manner

so required and give a true and iair view in mnformlty with the accounting principles generally accepted
in india, oi the consolidated stare oi affalrs oi the Group as at 31st March 2013 and lts consolidated prolil.
conso dated ioral comprehensive income, consolidated cash ilows and consolidated changes in equity ior

the year ended on that dare.

Emphasis o! Matter

Without qualilylng our reporr, we draw artention to the following matters in notes to the srandalone Ind

AS ilriancial statements:-

Note 361 of the stand alone financlal statements relating to capital advances amounting to Rs.

35,15,sz,u15/- and Note up 35.3 of the stand alone financial statemenrs relarine to relating to trade

receivables arnounring ra Rs 30.76,43,550/— which are outstanding for more than three years raising

question over the recoverahil' of these dues. The Management is conildepr of recovering the same

either in cash o n rid and hence no provlslon ls made in the accounts,

Omar Millers

a. me comparariye iinancial inioririarion oi rhe Group for the year ended 31“ March 2017 and the

riarisitiop date opening oalance sheet as at 1" April. 2015 included in rhese Consalldated lnd As

financlal statements are based an the statutory "Vlanfli' statement Dreamed in accordance with

(he Campanles [Accounting Standards) Rules, 2005 audited by us. whose report far {he year

ended 31“ March. 2017 and 31“ March, was dated 29‘” May,zn17 and 30‘“ May, 2016

resoerrively expressed an unniodined opinioi- on those standalone lrrrancial sraremenrs, as

adjusted (or the differenLe in the accounting principles adopted by the company on transition to

the ind A5, which have oeen audlred bv us.

t~r. We did not audir the financial statements or a subsidlary lncorporated outside lndia, whose

iinancial statements reflect total assets oi Rs 59,89,39,438/c as in slat March 2013 and total

revenue oi Rs. 1,40,37,21,529/- lor rhe year then ended as considered in the financial statements.

The finincml starements audlred by other auditors and approved by the respective Heard oi

Directors oi the Company have been lurnished do us by rhe Management and our report in so tar

as it relates to the amounts included in respect ofrhis subsidiary is based solely on such approved
audited iinancial statements.

Our opinion on rhe Consolidated Financial Staremenrs, and our report on urher Legal and

Regulatory quulremenls below, is not modified in respect of the aoove mart ct to our

reliance on the iinaiiriai siaieirieiiis Lelli'led Lly iiie Management

ltepoirr on mher legal and Regulatory Requirements
As required by Section 133(3) of the Act, we report that:



ial

lb)

(t)

id)

is)

it)

(s)

(h)

We have sought and obtained all the intorrnat.on and explanations which to the best pl our

knowledge and belief were necessary (or the purposes of our audit,

in our opinion, proper books ol account as required by law have been kept by the Group so tar as it

appears irpm our examination of those books.

The consolidated salance sheet, the consolidated Statement of Protit and loss includlng ether

comprehensive income, the consolidated Cash Flow Statement and the Statement oi changes in

Equity dealt With by this Report are in agreement with relevant books a! account,

in our opinion, the aloresaid consolidated financial statements comply with the IndAS spec-lied
under Section 133 oi the Act.

the matters described in paragraph relating to the matiers described in paragraph relating to

Emphasis of Matter in our opinion may have an adverse effect on the lunctioning pfthe company

0n the basis at the written representations rece veo irorn the directors as on March 31st, 2015,

taken on record by the Buavd oi ulrectors, none cf other directors is disqualified as on 31“ March,
2013 from being appointed as a director in terms of Section 154 (2i of the Act

With respect to the adequacy of the internal finance controls over hnan
'

reporting of the Group
and the operating ette veness pisuch controls, reler to our separate report ln "Annexure A” which

is based an audit reports oi Holding and summary Company. our report expresses an unmodified

opinion on the adeouacy and operating eiteotiveness of the Haldlng tompanv's internal iinancial

controls over financial reporting
With respect to the other matters to be included in the Auditor‘s Repon in accordance with Rule 11

oi the Companies (Audi! and Auditors) Rules, 1014, as amended, in our opinion and to the best at

our iniormation and according to the explanations given to us:

i. The Group has disclosed the impact oi pending litigations on its financial position in its

consolidated ind AS financial statements Reier Note 36,] to the consolidated ind AS financial

statements;

ii the Companv has made provisions, as inquires undei the applicable law or ind AS, lor

material foreseeable losses, ii any, on longelerm contratts We have been informed that the

Company did not have anv pending derivative contracts.

ill. There has been no delay in translerring amounts. required to be tianslerred, to the investor

Education and Prote n rund bv the Group
iv. The disclosure requirements relating to holdings as well as dealings in specified bank notes

were applicable tor the period (rpm 3‘” Novemberams to :a'” December 2016. are not

relevant to these consolidated ind AS financtal statements. Hence, reporting under this clause

is not applicable.

For lshiwarlr Gavel.
chartered Accountants
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